

Biroul de probatiune Straseni

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 55 933,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	11,60	22,08	256,12
	7422010060100	Timplar	h-om.	2,436		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	2,436		
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	70,00	17,69	1 238,12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	22,40		
	4100116202818	Apa	m3	3,50		
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,10		
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,70		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,70		
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	137,00	9,98	1 367,48
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om.	10,96		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	8,22		
	2430226101100 21	Grund	kg	22,5776		
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	1,37		
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	25,00	91,86	2 296,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om.	38,25		
	2653102100831	Amestec uscat	kg	178,50		
	4100116202818	Apa	m3	0,10		
5	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	25,00	26,14	653,56

1	2	3	4	5	6	7
	7133010012100	Ipsosar	h-om.	8,00		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,75		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	87,50		
	4100116202818	Apa	m3	0,15		
	2652102100713	Var pasta	m3	0,015		
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0825		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025		
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	137,00	37,15	5 088,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	75,35		
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	54,80		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,22		
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	68,50		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,85		
	4100116202818	Apa	m3	0,274		
7	CK18B	Montarea baghetelor la tavane din polistiren	m	29,40	34,54	1 015,59
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	15,288		
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0588		
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,499		
	2521106718391	Baghete din polistiren	m	30,87		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,735		
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0294		
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0588		
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,441		
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,1764		
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,1176		
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0588		
	2320166200729	Parchetin	l	0,0588		
	4100116202818	Apa	m3	0,0294		
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,1764		
8	RpCR31A	Tapete pe baza de poliesteri, aplicati pe suport de hirtie, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereti gletuiti	m2	70,00	69,14	4 839,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	56,00		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	10,50		
	2124117352983	Tapet semilav.suport hirtie tcm 420g/m.p (tapet calandr)	m2	77,00		
	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	1,75		
	2112117324699	Hirtie de ziar in suluri	kg	5,95		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,70		
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	35,00		

1	2	3	4	5	6	7
	1561217321506	Faina de griu semialba	kg	14,00		
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	0,00		
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,105		
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,56		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,75		
9	RpCK14A 1	Pervazuri din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	15,40	20,79	320,23
	7132040012700	Parchetar	h-om.	1,54		
	7122050013442	Tencuitor	h-om.	0,924		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,616		
	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	15,708		
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0924		
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,4004		
	4100116202818	Apa	m3	0,0077		
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0031		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,077		
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6314		
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,462		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0154		
10	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2	6,00	42,27	253,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	3,24		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,60		
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,30		
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,90		
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,60		
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,60		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,18		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06		
11	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu lac special, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	40,00	30,64	1 225,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	16,00		
	1542126108945	Ulei de in sicitativ	kg	3,20		
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	4,00		
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	7,60		
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,00		

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	20,00		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,20		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,40		
12	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pînă la 35 m inclusiv, avînd suprafața tocului peste 2,5 mp	m2	5,40	1 315,68	7 104,69
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	2,754		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,27		
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	5,40		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	16,20		
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,891		
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,6642		
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	2,16		
	4011106202741	Energie electrica	kw	3,78		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,108		
13	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice	m	3,80	113,36	430,75
	7422010060100	Timplă	h-om.	1,064		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,304		
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	3,80		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	15,20		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,038		
14	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	3,60	110,46	397,65
	7422010060100	Timplă	h-om.	1,152		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,288		
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	3,60		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	14,40		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,036		
15	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	6,00	253,92	1 523,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	1,68		
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,24		
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	6,24		
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	6,24		
16	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura	m2	6,00	969,17	5 815,01

1	2	3	4	5	6	7
		la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om.	21,24		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	2,40		
	7212030022700	Sudor	h-om.	1,14		
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,62		
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	6,00		
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,68		
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,84		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,40		
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,03		
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	3,00		
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,20		
	4100116202818	Apa	m3	0,006		
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,12		
Cheltuieli directe			lei			33 827,12
ASM				27,50 %		4 441,49
Cheltuieli de transport				10,00 %		1 748,26
Cheltuieli de regie				12,00 %		4 802,03
Benficiu de deviz				4,00 %		1 792,76
TVA				20,00 %		9 322,33

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**55 933,99
16 150.91**

Intocmit

Olari Alexandru

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)